
Uchwała Nr 2530 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia w życie  Regulaminu studiów 

podyplomowych 

prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 28, art. 160 oraz art. 163 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 742 ze zm) oraz § 50 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 r. 

(stanowiący załącznik do uchwały nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze 

zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie studiów podyplomowych stanowiącym załącznik do uchwały nr 2171 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia  

w życie Regulaminu studiów podyplomowych prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, wprowadza się następującą zmianę § 8 ust. 1, który 

otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Kierownikiem studiów podyplomowych może być nauczyciel akademicki posiadający  

co najmniej stopień naukowy doktora i zatrudniony w jednostce organizacyjnej Wydziału,  

na którym będą prowadzone studia podyplomowe lub jednostce ogólnouczelnianej,  

na stanowisku asystenta, adiunkta lub starszego wykładowcy”. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

    Za Senat 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
Radca Prawny 
Tomasz Konopa 

 


